

Proposta de Preço

Marco Paulo Fernandes Crespo, portador do cartão de cidadão número 10320938, morador na Avenida Divino Salvador nº 1444, 4950-297, Freguesia de Mazedo e Côrtes, Concelho de Monção, Portugal, representante legal da empresa Marcobrinde II – Sociedade por Quotas, Lda., com o Número de Identificação Fiscal 510 531 253, depois de ter tomado inteiro conhecimento do objeto e âmbito do **“47_2025_CPR_S-Prestação de Serviços de Aluguer de Estruturas Outdoor e Produção de Lonas e Vinil Autocolante”** e de todas as condições estabelecidas no Caderno de Encargos e restantes peças patenteadas, propõe-se executar o contrato, de acordo com os preços a seguir discriminados:

Descrição	Quantidade	Preço Unitário s/IVA	Preço total s/IVA
Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional do destino “Caminha” localizada no Centro de Porriño	9 meses	600€	5400€
Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional do destino “Caminha” localizada na Via Rápida que liga a Autovia A55 à Autoestrada A3 – São Pedro da Torre	9 meses	300€	2700€
Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional do destino “Caminha” localizada na Autoestrada do Litoral Norte – A28, antes da saída para a A7, zona de Vila do Conde	9 meses	300€	2700€
Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional do destino “Caminha” localizada na Autoestrada A7, na zona de Serzedelo/Riba de Ave (Guimarães)	9 meses	300€	2700€

Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional do localizada em Vila Praia de Ancora (EN13) Rotunda de acesso à A28	9 meses	250€	2250€
Aluguer de estruturas metálicas outdoor, formato 8x3mm, para colocação de lona promocional localizada em Caminha (EN13) rotunda do Remo	9 meses	250€	2250€
Produção de lonas para aplicação em estruturas metálicas alugadas ou em estruturas do Município com ficheiro de produção fornecido pelo Município de Caminha	30 lonas de 8x3m	348€	10440€
	30 lonas de 1.1x2.1m	33.50€	1005€
	3 lonas de 1.5x1.m	21.75€	65.25€
	3 lonas de 1.5x6m	130.5€	391.5€
Impressão em vinil digital autocolante, e respetiva colocação, com ficheiro de produção fornecido pelo Município de Caminha	300m2	14.50€/m2	4350€

A aquisição dos bem

s/serviços de **“47_2025_CPR_S-Prestação de Serviços de Aluguer de Estruturas Outdoor e Produção de Lonas e Vinil Autocolante”** será efetuado pelo preço global de 34251.75€, (Trinta e quatro mil duzentos e cinquenta e um euros e setenta e cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Monção, 20 de Março de 2025
